
INTERNSHPI 3, VITI 3-  2021 

 

Internshipi 3-2021 

ORARI I VLERESIMEVE PARA KOMISIONIT 

Fillon me: 22.02.2021 

Mbaron me: 12.05.2021 

Dorezimi I punimit dhe RVV: 17.05.2021 - 21.05.2021 

VLERESIMI PARA KOMISIONI: 31.05.2021 -  04.06.2021 

 

PER STUDENTET: 

 Te gjithë studentët ti sjellin me vete Punimin dhe RVV-ne ne forme fizike. Dorëzimi behet kohen 

kur fillon vlerësimi I studentit. 

 

PER MENTORET: 

Te gjithë Mentorët duhet te sjellin ne forme fizike Vlerësimet Përfundimtare te secilit student. VP 

dorëzohen te nënshkruara, gjate kohës kur studenti vlerësohet. 

 

AME 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Naser Ibishi 31.05.2021 09:45 FSP-K1 Halil Asllani 

Demush Musliu 31.05.2021 10:00 FSP-K1 044 233 605 

Iset Lahu 

Bekim Statovci 31.05.2021 10:15 FSP-K1 044 233 605 

Arsim Ahmeti 31.05.2021 10:30 FSP-K1 Valon Zeqiri 
     

 

PK- Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Adnan Fejza 31.05.2021 13:30 FSP-K1  

Faton Azemi 31.05.2021 13:45 FSP-K1 Bejtush Gashi 

Naim Azemi 31.05.2021 14:00 FSP-K1  

Marko Antovic 31.05.2021 14:15 FSP-K1 Ragip Bunjaku 

Arton Fazliu 31.05.2021 14:30 FSP-K1  

Pajtim Tahiri 31.05.2021 14:45 FSP-K1 Valon Zeqiri 
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PK- Grupi 2 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
Albert  MEHANA 01.06.2021 09:30 FSP-K1  

Xhemail Makolli 01.06.2021 09:45 FSP-K1 Vilard Bytyqi 

Ruzhdi Zeneli 01.06.2021 10:00 FSP-K1 Neshat Flugaj 

Qëndresë Ramadani Shtyhet  Vleresimi  Valon Zeqiri 

Fehmi Aliu 01.06.2021 10:15 FSP-K1  

 

 

 

PK- Grupi 3 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
Gazmend Pantina 01.06.2021 13:30 FSP-K1  

Afrim Salihu 01.06.2021 13:45 FSP-K1 Besnik Fetahu 

Fidan Ademi 01.06.2021 14:00 FSP-K1 Ahmet Nuredini 

Pajazit Hyseni 01.06.2021 14:15 FSP-K1 Valon Zeqiri 

Mirsad Miftari 01.06.2021 14:30 FSP-K1  

 

PK-Grupi 4 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
Gazmend Alushaj 02.06.2021 09:30 FSP-K1  

Kamber Alushaj 02.06.2021 09:45 FSP-K1 Florentia Sh.Braha 

Adnan Muriqi 02.06.2021 10:00 FSP-K1 Fatos Haziri 

Shpend Gashi Shtyhet  Vleresimi   

Emin Rrahimi 02.06.2021 10:15 FSP-K1 Valon Zeqiri 

     

 

PK-Grupi 5 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
Ilir Leci 02.06.2021 13:30 FSP-K1  

Emine Mehmeti 02.06.2021 13:45 FSP-K1 Ferid Azemi 
Destan Halimi Shtyhet  Vleresimi  Amir Gerguri 

Flakron Abdyli Shtyhet  Vleresimi   

Granit Aliu 02.06.2021 14:00 FSP-K1 Valon Zeqiri 

Anica Jakovljevic Shtyhet  Vleresimi   
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SHKK- Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
Ali Islamaj 03.06.2021 09:00 FSP-K1  

Avni Rexhaj 03.06.2021 09:15 FSP-K1 Anita Zenuni 
 

Gazmend Osmani 03.06.2021 09:30 FSP-K1 Gani Shala  

Ismet Mahmutaj 03.06.2021 09:45 FSP-K1 QK Dubrav 

Naim Buliqi 03.06.2021 10:00 FSP-K1  

Nexhmedin Bajramaj 03.06.2021 10:15 FSP-K1 Valon Zeqiri 

Rrahim Mehmetaj 03.06.2021 10:30 FSP-K1  

Selman Jasharaj 03.06.2021 10:45 FSP-K1  

 

 

 

SHKK- Grupi 2 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
Feim Topanica 03.06.2021 13:30 FSP-K1 Anita Zenuni 

Menderes Sejdiu 03.06.2021 13:45 FSP-K1 Shkelzen Fejza   
QK Smrekonic 

Flamur Mulliqi 03.06.2021 14:00 FSP-K1  

Leotrim Sylejmanai 03.06.2021 14:15  Valon Zeqiri 

 

 

 

SHKK- Grupi 3 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
Skender Hoti 04.06.2021 09:00 FSP-K1 Vilard Bytyqi 
Abduselam Rushiti 04.06.2021 09:15 FSP-K1  

Basri Rexhepi 04.06.2021 09:30 FSP-K1 Qazim Bytyqi 
QK Lipjan 

     

    Valon Zeqiri 
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SHKK- Grupi  4 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
Feim Pajaziti 04.06.2021  

09:45 
FSP-K1 Halil Asllani 

 
Tahir Demiraj 

Lumnije Trshani 04.06.2021 10:00 FSP-K1 QK Lipjan dhe 
QK Dubrav 

 
Valon Zeqiri 

Rrahim Mehmetaj 04.06.2021 10:15 FSP-K1 

Selman Fetahaj 04.06.2021 10:30 FSP-K1  

 

 

 

 

DK 

Emri, Mbiemri  Agjencioni Vendbanimi Mentori 
 

Luan Berisha 
 

Vleresimi eshte I 
pamundur 

 
 
Vleresimi eshte I 
pamundur 

Nexhat Jashari 
 

Bujar Pefqeli 
045198037 

 
Valon Zeqiri 

 

 

 

Me poshtë gjeni emailat e Mentorëve: 

1. Iset Lahu Iset.Lahu@rks-gov.net 

2. ragip.bunjaku@kosovopolice.com 

3. Neshat.flugaj@kosovopolice.com 

4. ahmet.nuredini@kosovopolice.com 

5. fatos.haziri@kosovopolice.com 

6. Amir Gerguri amir.gerguri@KosovoPolice.com 

7. Gani A.Shala Gani.A.Shala@rks-gov.net 

8. Shkelzen Fejza Shkelzen.Fejza@rks-gov.net 

9. Qazim Bytyqi Qazim.Bytyqi@rks-gov.net 

10. Tahir Demiraj Tahir.Demiraj@rks-gov.net 

11. Bujar Pefqeli <Bujar.Pefqeli@dogana-ks.org> (Bujar.Pefqeli@dogana-ks.org) 
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